

Wiskansfiber

Information om Wiskansfiber läge 20 juli 2016.

Fibervänner!

Wiskansfiber har passerat en milstolpe.

Det arbete som projektledningsgruppen nedlagt under lång tid har givit frukt.

Länsstyrelsen i Västernorrlands län har beslutat och meddelat i flera media att Wiskansfiber fiberprojekt kommer att få statligt projektstöd för att ServaNet ska kunna bygga ett fiberoptiskt nät i vårt område.

Projektstödet är cirka 6 miljoner kronor, vilket innebär 60% av den planerade kostnaden. Stödets storlek är det vi har planerat för och ServaNet har medgivit att de kommer att kunna genomföra byggnationen inom de 9000kr som varje anslutande fastighet ska betala.

Wiskansfibers projektledningsgrupp (PLG) har under de två senaste månaderna hjälpt ServaNet med information om vårt område.

ServaNet har påbörjat projektering av utbyggnaden, där prioritet ett är att bygga en ortssammanbindande fibersträckning tillsammans med vårt lokala nät söder om Ljungan.

ServaNets nuvarande tidsplan är att under år 2016 kunna ansluta alla våra fastigheter söder om Ljungan och under år 2017 ansluta alla fastigheter norr om Ljungan.

ServaNets entreprenör för grävningen, som består i att nedlägga slangar där senare ska blåsas in fiber för varje fastighet, påbörjades under vecka 29.

Föreningen kommer att leva vidare och tillvarata alla medlemmars intresse att ServaNet ska tillhandahålla bra datakommunikation.

Föreningens styrka vid dialoger med kommunikatörer/operatörer förblir om alla fastighetsägare fortsätter att vara medlemmar i föreningen.

Jag uppmanar Er som inte ännu har betalt medlemsavgiften 100kr till föreningen att göra det snarast. Betalningen sker till bankgiro 546-7956 och uppge namn och fastighetsbeteckning.

Jag uppmanar Er också att - Var vänlig inlämna E-postadress till din områdesansvariga, eller skicka e-post med alla uppgifter till fiber@wiskan.se!

Information om projektet sker idag med brev, annons, Facebook och på hemsidan www.wiskan.se.

Jag svarar naturligtvis på frågor!

Tommy Andersson
073-785 8290 eller
tommy@storboda.se